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Nxënësit e gjimnazit “Protagonistet” në Kolegjin 
univeritar Kolegjit Universitar “LOGOS – 
Ekspozita “Mekanizmi Antikithera dhe 
Astronomia e Lashtë Greke

Nxënësit e gjimnazit “Protagonistet” shoqëruar nga stafi pedagogjik ishin pjesë e 
një vizite në mjediset e Kolegjit Universitar “LOGOS” për t’u njohur me Ekspozitës 
“Mekanizmi Antikithera dhe Astronomia e Lashtë Greke” dhe për t’u prezantuar me 
ofertën akademike të tij.
Nxënësit u njohën fillimesh me ekspozitën dhe me tej u mirëpriten në sallën e 
amfiteatrit nga drejtues dhe përfaqësues të Kolegjit Universitar “LOGOS”, të cilët ju 
uruan mirëseardhjen dhe ju bënë një prezantim të shkurtër të institucionit dhe 
programeve të studimit, duke shkrehur gjithmonë gatishmërinë e tyre për 



mbështetjen në veprimtari të përbashkëta.

Kolegji Universitar “LOGOS” – ��Dritë dhe fuqi jete!















 

Kolegji Universitar Logos

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/4959392370806435

